年 月 日

堺市立みはら歴史博物館　指定管理者　アクティオ株式会社殿

次のとおり堺市立みはら歴史博物館ホール等の使用を申請します。

□ ホール □ 控室

□映写設備一式　□放送設備一式　□電動式椅子一式　□舞台一式（ピアノ含む）

申請に当たっては、次の内容をご確認の上、□に✓を記入してください。

□ 使用に当たっては、堺市立みはら歴史博物館条例等の法令及び施設管理者の指示を遵守し、節度ある施設の使用を約束します。

□ 秩序又は風俗を乱す行為や施設等を破損する等の行為を行わないことを誓約します。

□ 堺市暴力団排除条例に基づき、本施設の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、使用を許可されず、

又は許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

注意 1、 太枠内のみ記入して下さい。使用時間は該当する区分全てに✓をつけて下さい。

2、 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため、必要に応じて関係機関に申請者の住所、

氏名等、申請書に記載されている情報を提供することがあります。

3、 団体申請の場合は、役員名簿等の提出を求めることがあります。

第　　　　　　　号

堺市みはら歴史博物館ホール使用許可申請書

申
請
者

住所（所在地）
フリガナ

氏名（名称） 生年月日 大正
昭和
平成

フリガナ

（代表者氏名）

使用目的

使用人員（定員260人）

人

入場料その他

有　・　無

（代表者） 　　年　　　月　　　日

電話番号

使用日時
　　　年　　　月　　　日（　　）　午前・午後　　　時　　　分から

　　　年　　　月　　　日（　　）　午前・午後　　　時　　　分まで

□　   　  　  　円 □　   　  　  　円 □　   　  　  　円

使用施設 表示名称 要・不要

付属設備等

会場 氏名

責任者 電話番号

基本料金

施設 区分 ①午前（9~12時）

□　7,000円

控室 □　　200円

円

②午後（13~17時） ③午後（18~21時） 計

加算額 □有　　　□無 □営利（10割加算） □市外（10割加算） 加算額計 円

□　　300円 □　　300円 円
基本料金合計 円

ホール

平日 □　6,000円 □　8,000円 □　  9,000円 円
休日等 □　9,000円 □　10,000円 円

円
電動椅子　1,000円 円

附属設備等使用料

映写設備　1,000円 円
放送設備　1,000円

舞台　1,000円 円

減免の有無 □有　　　□無 （全・半）減免額 円 使用料合計額 円

備　　考
打合せ確認者 台帳確認者 取扱者

領収印/